
 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 

 

OZNÁMENÍ OBVODNÍHO LÉKAŘE 

Vážení pacienti, 
přes veškerou mou snahu i snahu starosty obce Soběchleby se nám nepodařilo 
zajistit lékaře, který by chtěl pracovat v ordinaci v Soběchlebech. 

Oznamujeme Vám tímto ukončení činnosti této ordinace ke dni 31.1.2023. 
Zajistěte si, prosím, co nejdříve péči jiného obvodního lékaře. 

MUDr. Procházka 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Bude provádět v naší obci revize kotlů na tuhá paliva. 

Dále pak provádí revize, kontroly a čištění komínů, 
kontroly kotlů na plynná paliva.  

-cena za kontrolu a čištění komínu je 450 Kč 

-cena za kontrolu a čištění plynového kotle je 450 Kč 

-cena za revizi kotle na tuhá paliva je 950 Kč 

Identifikační čísla spolupracujících subjektů: 66195934, 02138115, 02695308, 09178937, 14122928 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Karel Skála, Luboměř pod Strážnou 1362, 753 62 Potštát 

IČ: 06341977, Tel. +420 604 514 646 

 

Nabízíme vánoční stromky čerstvě řezané 

z Oderských vrchů 
 

Smrk pichlavý stříbrný, výška 120-220 cm, cena 200-400 Kč/ks 
Jedle kavkazská, výška 120-220 cm, cena 400-850 Kč/ks 

 

Vánoční stromky dodáváme balené v síti (balení neúčtujeme). 
Po domluvě možnost rozvozu. 

 

Prodej se uskuteční: 
v pátek 9.12. od 13.00 do 16.00 hodin 

v sobotu 10.12. od 8.00 do 16.00 hodin 
v neděli 11.12. od 9.00 do 12.00 hodin 

 
v obci Horní Nětčice u prodejny potravin. 

Bližší informace na telefonu +420 604 514 646. 



SPOLEČNÉ HRANÍ DĚTÍ 

VE LHOTĚ 

 

ČEKAJÍ NÁS POSLEDNÍ TŘI SETKÁNÍ A 

ROZLOUČENÍ S ROKEM 2022 

           3. PROSINCE 

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO 

STROMU A MIKULÁŠSKÁ 

NADÍLKA 
Dopolední hraní odpadá. V 16.30 přijď na  

náves a přednes básničku nebo zazpívej písničku 
Mikuláši, který bude nadělovat odměnu  

pod rozsvíceným stromem. A hádej s kým? 

10. PROSINCE 

SPORTOVKY 
Sraz na sále OÚ v 9.30. Čekají 

 na tebe sportovní hry, ale i vyhlášení 
výsledků v soutěži. Přiber proto s sebou 

nasbírané kartičky cyklistů.  
Vedou Nela a Štefan Žemlovi.   

 17. PROSINCE  

ZÁBAVNÉ DOPOLEDNE  

V KNIHOVNĚ  
Sraz na sále OÚ v 9.30. Paní Iveta Zdráhalová 
(místní knihovnice) si pro nás připravila spoustu 
záludných kvízů, hádanek, ale třeba i inspirativní 

čtení z knih. Prosíme na sál o přezůvky.  

 

           31. PROSINCE 

ROZLOUČENÍ S ROKEM 2022 
Od 18.00 u hasičské zbojnice na Tebe bude čekat 

horká čokoláda, kamarádi a ohňostroj! 
 

Poděkování patří všem rodičům za pomoc při aktivitách s dětmi.  
Všem příznivcům přejeme klidné a pohodové Vánoce a v novém roce 2023 

jen to nejlepší a pevné zdraví!  
V lednu na viděnou při hraní.       Těší se na Vás  Jana, Nela, Štefan a Lucinka. 

 


